















Allergen	cereals containing gluten	crustaceans	egg	fish	peanuts	soybeans	milk	nuts	celery	mustard	sesame	sulphur	lupin	molluscs	
															
<b>STARTERS</b>															
Club Wings							●								
Onion Rings	●														
Chicken Bites	●		●		○		●	○			○				
Homemade Coleslaw			●									●			
Dynamite Prawns	●	●	●			●			●						
Dynamite Chicken	●		●			●			●						
Halloumi Delight	●		●				●				○				
Fresh Club Salad with Fried Chicken	●		●				●					●			
Fresh Club Salad with Grilled Chicken												●			
<b>BURGERS</b>															
Club Premium	●		●			●	●	○	●	●	○				
Spicy Club Gourmet	●		●		○	●	●	○		●	○	●			
The Banstead	●		●			●	●	○	●	●	○				
Mushroom Melt	●		●			●	●	○			○				
Lockdown 2.0	●		●			●	●	○	●	●	○				
Grilled Chicken	●		●			●	●	○	●	●	○				
Fiery Chicken	●		●		○	●	●	○		●	○	●			
Fried Chicken	●		●			●	●	○	●	●	○	●			
Mushroom Melt Chicken	●		●			●	●	○			○				
Veggie Melt	●		●		○	●	●	○	●	●	○	●			
Halloumi Club Special	●		●			●	●	○	●	●	○				
Vegan Treat	●								●	●	○				
Kids Naughty Burger	●		●			●	●	○	●		○				
Kids Cheeky Cheesy Burger	●		●			●	●	○	●		○				
Kids Mini Veggie Burger	●		●			●	●	○	●		○				
<b>EXTRAS</b>															
Beef Patty															
Fried Egg			●												
Turkey Bacon	○		○			○	○		○	○					
Cheese							●								
Guacamole															
Halloumi Cheese							●								
<b>SANA's SPECIAL</b>															
Club Sandwich	●		●			●	○		●	●					
<b>SIDES</b>															
Classic Fries															
Sweet Potato Fries															
Cheesy Fries							●								
Chilli Cheesy Fries			●		○		●	○	●	●	○	●			
Chilli Fries															
<b>SAUCES</b>															
Signature Club Sauce			●						●	●					
Spicy Club Sauce			●		○			○		●	○	●			
Mayo Club Sauce			●						●	●		●			
Garlic Mayo Sauce			●												
BBQ Sauce	●					●			●						
Vegan Signature Club Sauce									●	●					

Many of these items contain varying allergens, and while we try to keep things separate we cannot guarantee any item is allergen free even after ingredients have been removed on request. While there are no nut or peanut ingredients in the products listed on this leaflet we can't guarantee that our food is completely nut or peanut free.